
Uchwała nr 1708 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 23 listopada 2016 r. 
 

w sprawie ustalenia składu Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów 
 

Na podstawie art. 62 ust.1, art. 213 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r.- Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1842), oraz § 159 ust. 2-4 Statutu Uniwersytetu Medycznego 

im. Piastów Śląskich z dnia 17 września 2012 roku (t.j. uchwała nr 1324 Senatu Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu z dnia 25 września 2013 r. ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu uchwala, co następuje:  

 

§ 1 
Z dniem 1 grudnia 2016 r. powołuje się w skład Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla 

Studentów, nowych członków – przedstawicieli studentów, w składzie: 

 

1. stud. WL Katarzyna Wiśniewska 

2. stud. WL Kamil Kokosa 

3. stud. WLKP Adrian Hawryłko 

4. stud. WLKP Daniel Soliński 

5. stud. WLS Marek Nahajowski 

6. stud. WLS Adam Kopka 

7. stud. WF Patryk Krościk  

8. stud. WF Piotr Restel 

9. stud. WNoZ Klaudia Idziaszek 

10. stud. WNoZ Anna Stysiak  

 

§ 2 
Kadencja członków Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów – przedstawicieli 

studentów trwa do 30 listopada 2017 r., zgodnie z kadencją Samorządu Studenckiego. 
 

§ 3 

W Uchwale nr 1698 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 26 października 

2016 r. w sprawie ustalenia składu Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów, § 1 pkt 5 

prostuje się oczywistą omyłkę: 

5. dr n. med. Monika Mysiak-Dębska 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Za Senat 
 


